CODYA

INVESTICNi SPOLECNOST

Platnost udaju: 1.12.-31.12.2023

Zakladni udaje:
nazev:

typ:

ISIN:

zakladatel:
obhospodarovatel:
administrator:
depozitar:

Auditor 2019:

datum prvniho vydani IA:
aktiva ve fondu:
Aktudlini hodnota IA:
¢islo bankovniho uctu:
minimalni investice:
min. naslednd investice:
ocenovani:

investi¢ni horizont:
Naklady a poplatky:

vstupni poplatek:
vystupni poplatek:

TER pro rok 2023

Rizikovy stupen:
1 2

Trikaya nemovitostni fond SICAV, a.s.
Fond kvalifikovanych investor(
€z0008043155

Trikaya Asset Management, a.s.
CODYA investi¢ni spole¢nost, a.s.
CODYA investi¢ni spole¢nost, a.s.

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

22Hlav, s.r.o. ¢.akr.277
10.07.2018

174 826 541,- CZK

1,3693 CZK
01387712401/2700

1000 000,- Ké

100 000,- Ké

mési¢né (backward pricing)

doporuceno déle nez 5 let

maximalné 4 %
3% do 3 let od vydani IA
0% po 3 letech od vydani IA

a pfi odkupu do 50 tis. K& /rok
odhad 2,3 %

Nizsi riziko

Rizika fondu:

Veskera rizika jsou popsana ve Statutu fondu,
Upozornujeme na zvySené riziko koncentrace spojené s investicemi do skupiny

zakladatele fondu.

Investicni strategie:

Investi¢ni strategie bude naplfiovdna zejména prostiednictvim investic do firemnich
dluhopist spolecnosti, které se zabyvaji vystavbou ¢i provozovanim komerénich ¢i
rezidencnich nemovitosti, resp. poskytovani droc¢enych pljcek témto spoleénostem
zejména ze skupiny zakladatele fondu. Dale pak prostfednictvim dlouhodobych
investic do Ucasti na spolecnostech, které vlastni nemovitosti. Investice budou
provadény do nemovitosti, které zakladatel fondu dlouhodobé sleduje, vyhodnocuje
& se na jejich vystavbé primo podilel, a to zejména v regionu Ceské republiky.

Vyssi riziko

Kli¢ovych informacich fondl (KID).

Primadrnim cilem je pofizovani novéjsich nemovitosti, které nebudou vyzadovat v
investicnim horizontu zasadni naklady, které se vyznacuji vysokou obsazenosti
kvalitnimi ndjemci s dlouhodobymi smlouvami. Obhospodarovatel spolecné se
zakladatelem Fondu v ramci investi¢niho procesu bude peclivé vyhodnocovat
investi¢ni prilezitosti. Pfed nakupem obchodniho podilu na nemovitostni spolec¢nosti
bude probihat due dilligence a to v oblasti technického, pravniho ¢i finanéniho
stavu  nemovitostni spolecnosti. Vynosy z hospodafeni s majetkem Fondu fond
znovureinvestuje.

Profil investora a upozornéni:

Vykonnost fondu:
3 mésice

2,19 %
6,37 %

12,86 %
8,44 % p.a.
6,64 % p.a.
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Rozdéleni dle typu aktiv:

dluhopisy:
zaputjcky:
hotovost:

Rozdéleni dle mén:
CzZK

Rozdéleni dle regionu:
Ceska republika

Nejvétsi pozice:

TRIKAYA 9,8/24 CZ0003539371

Zaptjcka TRIKAYA AM a.s.

Aktualni komentar:

| v prabéhu roku 2023 fond pokracuje s investicemi do dluhopist
s fixnim vynosem do spolecnosti ze skupiny zakladatele fondu,
které prinaseji pokryti naklad(i fondu a zajimavé zhodnoceni pro
investory. Poskytnuté financovani je vyuZitu na vystavbu
komercnich a rezidencnich objektd. V srpnu doslo k prodeji 50 %
podilu ve spolecnosti Trikaya druZstvo, které zajistuje Cést
Brno-Hady,

vystavby v lokalité
zhodnoceni.

10.07.2020

10.10.2020

10.01.2021

10.04.2021

10.07.2021

10.10.2021

10.01.2022

které

10.04.2022

10.07.2022

10.10.2022

pfineslo

10.01.2023
10.04.2023
10.07.2023
10.10.2023

48,58 %

46,26 %

5.16 %

100 %

100 %

48,58 %
46,26 %

Investice do Fondu je urcena pro kvalifikované investory v souladu s platnou legislativou, jejichZ referenéni ménou je ¢eska koruna (CZK). Investice do tohoto Fondu je zejména
vhodnd pro dynamické kvalifikované investory, ktefi hledaji doplriky svého portfolia zamérené na nemovitostni sektor. Podil této investice v portfoliu investora by nemél
presdhnout 10 % majetku investora a je vhodny pro investory, ktefi si mohou dovolit odloZit investovany kapital nejméné na 5 let. Investor by mél byt schopen nezaménovat
prirozené kolisani hodnoty investi¢ni akcie za hrozbu ztraty hodnoty investice a odolat pred¢asnému ukonceni investice. Investi¢ni spolecnost upozoriiuje investory, ze

hodnota investice do fondu mize klesat i stoupat a navratnost plivodné investované ¢astky neni zaruéena.

Obhospodarovatel a administrator fondu-kontakt :

CODYA investi¢ni spolec¢nost, a.s. — korespondencni adresa Lidicka 48, 602 00 Brno, kontakty — info@codyainvest.cz, +420 513 034 190

zajimavé


mailto:info@codyainvest.cz

